АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     31 октября   2018  года № 289

О  внесении  изменений в постановление администрации

№ 342 от 01 ноября 2017 года  « О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими администрации

 муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской

области сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,

Постановлением Губернатора Ленинградской области от 29.09.2018 № 60-пг «О

внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской

области по вопросам противодействия коррупции» (вступает в силу с 01.01.2019

г.),  руководствуясь Уставом муниципального образования Иссадское сельское

поселение,
                        администрация   постановляет:

1. Пункт 3. Положения  изложить  в новой редакции:

«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера предоставляются по утвержденной Президентом

Российской Федерации форме справки, заполненной  с использованием

специального программного обеспечения « Справки БК», размещенного на

официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном

сайте государственной информационной системы в области государственной

службы в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»:».

2. Настоящее постановление  вступает в силу  01.01.2019 года и

подлежит опубликованию (обнародованию) в газете « Волховские огни и на

официальном сайте муниципального образования Иссадское сельское

поселение.

3. Постановление администрации № 370 от 23.11.2017 года « О внесении

изменений в постановление администрации № 342 от 01 ноября 2017 года «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации

 муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области сведений  о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  администрации

МО Иссадское сельское поселение            Н.Б. Васильева

Исп. О.А. Фомичева

35-218